Bred handledare fasadstege

Handledarna monteras till vdggstegens 6vre dnde. Montaget sker enligt illustration. Bérja med att mon-
tera géngstanger i avsedda hall till ena handledaren. Anvéand brickor och distanser enligt detalj. Stick
den l&nga géngstdngen genom Oversta stegpinnen. Skruva fast den korta géngsténgen till stegsidans
6versta hal. Montera darefter andra sidan. R&tt monterad &r fritt métt mellan handledarna 600mm.

-

© ® gy O O N ® N

o=
= O

. Andrér

. Mutter vfz, M8

. Mutter vfz, M10

. Handledare lang

. Andlock stegsida

. Plasthylsa

. Distansror

. Gangstang vfz, M8x150mm
. Gangstang vfz, M10x680mm
. Bricka vfz M8

. Bricka vfz, M10

Plannja AB, Jarnforsen, Box 143, 570 81 Jarnforsen | Tel 010-516 10 OO | plannja.se




Montage till takstege

Se till att vdggstegen och takstegen monteras i linje med varandra.

Placera fastskenan under takstegen. Fast handledarens 6vre ande till
skenans fastéra med skruv M8x40 och mutter.

Féstskenan monteras med kldmmor runt stegsidan med skruv M8x16
och mutter.

Montage till gangbrygga

Se till att vaggstegen och géngbryggan monteras i linje med varandra.

Placera fastskenan under takbryggan. Fast handledarens dvre énde till
skenans fastéra med skruv M8x40 och mutter.

Féastskenan monteras till bryggmodulen med skruv M8x16 och mutter.

Montage till tak

Fast handledarens 6vre ande till fastvinkel med skruv M8x40 och mutter.

Fastvinkeln monteras till barande takkonstruktion med skruv 7x50. Placera
en EPDM tétning mellan takyta och fastvinkel.

Alternativt kan handledaren monteras till for taket anpassad infastning.

1. Kldamma

2. Fastskena

3. Mutter vfz, M8

4. Skruv vfz, M8x16
5. Skruv vfz, M8x40
6. Fastvinkel

7. Traskruv vfz, 7x50



Underhall

Plannjas produkter &r hallbara och sékra att anvénda, garanterat av det
pagéende kvalitetskontroll- och utvecklingsarbetet av Piristeel samt av
korrekt installation av produkterna enligt tillverkarens instruktioner. Fér
att sékerstélla tillforlitigheten och sékerheten hos produkterna méste
fastighetségaren utfora arlig Gversyn av samtliga ingdende enheter samt
takytan med tillhérande underkonstruktion.

Kontrollera &tdragning av skruv i anslutningar, fasten och anslutna delar.
Kontrollera infastningar. Se till att stora mangder snd avlagsnas for att
undvika 6verbelastning pé strukturerna, fixerade enheter och tillbehor-
spunkter (det kan finnas behov av att gora detta vid flera tillfallen under
vintern).

Kontrollera ytbehandlingen och reparera/atgéarda ev, skador. Byt ut

eller reparera skadade eller felaktiga delar s snart som majligt for att
undvika faror.

Den hér produkten har monterats av

Foretag:

Monto6r:

Plannja AB, Jarnforsen, Box 143, 570 81 Jarnforsen | Tel 010-516 10 00 | plannja.se



